Ponito cum verum sit objectum mirum potius silentio, quam verbis celebrari, silentium (cum voce meæ id sit impossibile) portenta huic felicitatis extollat.

DOMINICA SEXTA POST PASCHA.

Conveniunt Paracletus, quem ego mittam vobis à Patre Spiritum veritatis, qui à Patre procedit, ille testimonium perhibebit de me, & vos testimonium perhibebitis, quia ab initio mecum estis. Joan. cap. 15.

ARGUMENTUM.

Ostenditur contra Iudeos ex Scripturis Vnitas efficiens, & Trinitas personarum, Messiam, Deum & hominem venisse, legem veterem defuisse.

MAgnes, quod difficultas, quin uno dixerim impossibilitas repeteatur, veritatem nationi Hebreos persuadendi. Hac adeò adhaeret agilis, & non minus cretam, quam pertinacem in non cognoscenda, & fateunda veritate oportet. Ut non enim inimicu[m] veritatis, & fauicis sufficiat, ut non curerit incurrite. Quia, ait sanctus Paulus Augustinus: Veritatem concusat, & qui præsumat, uterque reus est. Sed hac gens obstinata, & obstinata, ut ait dicitur in Hebreis capitulo I, Caelum, Caelumq[ue]bore, hoc est durâ certe, & corde faciat quidquid velit; nam ut scribit D. Bernardus: *Talis est veritatis statim 3. dominica.*

ut etiam muli amputantibus, suscitetur, & creceret) non obstante, quod veritas evangelica verissima sit, prout certum est, Solem lucere, regnum ardere, terram esse firmam, calum esse mobile; atamen ne naucent, ut olim fastidierunt manna, spiritus paracletus ait Christus & caelo aderit, ut illam veritatem testetur. Cum verebitur paracletus, ille testimonium perhibebit de me. Iohann. 15. Præterea & Apostoli a vobis etiam prædicabitur, ac clare operibus, & prodigiis confirmabitur; Et vos testimonium perhibebitis de me; Sed quantumvis Hebrei silentes testes oculatus nihilominus non præbuerunt affersum, nec hodie Catholice credere volunt. Nempe potius opinioni G. nimis